Marque/ modele

Type de pompe

Hauteur

Largeur

Poids brut sans cable

Longueur cable

Section de passage

DN sortie

Point de fonctionnement nominal

Hauteur manométrique totale maximum
Débit maximum

Puissance moteur

Tension

Intensité nominale

Fréquence

Tsurumi KTZ 32.2
Centrifuge immergée
549 mm

235 mm

34 kg

20m

8,5 mm

80 mm

11,7 m

31,7 m3/h

20,4 m

48 m3/h

2,2 kW

triphasée, 400 V
5A

50 Hz
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Matériaux Fonte grise EN-GJL-200
Fonte au chrome

Température max 40°C

Acces Libre

Fiche technique
Courbe de pompe KTZ 32.2
Notice maintenance et entretien des pompes immergées KTZ

Acces réservé
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https://materiel.ctpenvironnement-group.com/download/213/?tmstv=1770179763
https://materiel.ctpenvironnement-group.com/download/522/?tmstv=1770179763
https://materiel.ctpenvironnement-group.com/download/3997/?tmstv=1770179763

